
13/12/2017  strana1 z 2 

 

37 
 

Příloha č. 2- Nabídka na výrobu 10 ks prototypových dílů od firmy B 

   
PRO:  OD: 

Firma:   Firma: 3D Tech s.r.o. 

Jméno: Petr Hubáček  Jméno: Michal Vrbický 

Fax:   Datum: 21.09.2017   

Nabídka č.:  P17-621-1 Poptávka po výrobě prototypových 
dílů pro A8 dveřní výplně 

 
Vážený pane Hubáčku, 
 
zasílám Vám nabídku na zhotovení 10 sad PU odlitků zCADdat zaslaných dne 21.09.2017 - takto: 
 
Provedení: PU odlitek 
Počet kusů: 10+10 ks 
Materiál: PX 223 

Jednotlivé části nabídky: 

ozn. 
3DT 

Název techn. Model ks Forma ks Výrobek ks celkem 

A 
2017_09_21_Bruestu
ng_for_rolo 

PU 
odlitek 

48 010,- 1 15 600,- 1 1 450,-/ks 10 78 110,- 

B 
2017_09_21_BRUEST
UNG_TRAGER_ROLLO
_REAR 

PU 
odlitek 

24 670,- 1 7 000,- 1 1 320,-/ks 10 44 870,- 

CELKEM 122 980,- 

Uvedené ceny jsou v Kč (pokud není uvedená měna) a neobsahují DPH. 

Dodací podmínky: 
 Termíny dodání:Při objednání do 23.10, dodání dat 

do 03.11 termín dodání 15.12. 
 
Termín možného spuštění: - 
 
Termín může být upraven v závislosti na aktuálním 
stavu kapacit v den objednání. 
 
Přesnost výrobků dle ČSN ISO 2768-1m. Platnost 
nabídky 2 týdny od jejího vystavení. 

 

 

Vámi zaslaná 3Ddata ( 2D výkres ) byla použita výhradně pro zpracování této nabídky. 
Cenová nabídka je založena pouze na informacích, které byly známy v době jejího zpracování. 

Naše společnost si vyhrazuje právo pozměnit nabídku, pokud se informace obsažené v objednávce ( nebo 
Tendru ) budou výrazně odlišovat od informací známých v době vytvoření této nabídky. 

Dodatečné úpravy nebo změny v průběhu zakázky mohou vyvolat novou cenovou nabídku a termín 
dokončení. Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Měst.soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 29219 ze dne 23.5.1994. 
DIČ: CZ61465151 

IČO: 61465151 
 

Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci. 



13/12/2017  strana2 z 2 

 

37 
 

 
 
S přátelským pozdravem 
 

 

Michal Vrbický 
3D Tech spol. s r.o. 
 
E-mail:michal.vrbicky@3dtech.cz 

Mobil: +420 736 510 444 

mailto:michal.vrbicky@3dtech.cz

